
ДОБИТНИЦИ  НА СТИПЕНДИЈА  

по  К онкурс  за доделување 50 (педесет) стипендии за  талентирани ученици од средното  

образование од областа на уметностите  од  јавните и приватните средни училишта во  

Република Северна Македонија за учебната  202 5/202 6 година  

 

ИД  
Име на 

кандидатот  

Презиме на 

кандидатот  

805330  Мила  Нечовска  

828055  Aнида  Цана  

843579  Тамара  Василевска  

845557  Калина  Теодосиевска  

847060  Мила  Србиноска  

848229  Гала  Нановска  

853872  Ана  Манчева  

854140  Антонела  Лазова  

859635  Дамјан  Марковски  

866194  Наум  Бумбаровски  

866884  Ада  Богоевска  

871795 Јована  Илиева  

879087  Ана  Димитрова  

881352 Ана  Спиридоновска  

881748 Јана  Алексовска  

885434  Ангела  Момировска  

885664  Матео  Петревски  

889243  Ана  Велкоска  

889328  Ирина  Давидовска  

891797 Јана  Алексовска  

895187 Ана  Мазнејкова  

897461 Гала  Булатовиќ  

909544  Огнен  Александар  

913786 Тео  Камчев  

918791 Ива  Димова  

919665 Матеја  Павлоска  

923260  Стефан  Трајаноски  

926267  Ива  Гигова  

926772  Даниела  Теова  

926849  Арабела  Тудиќ  

927971 Ера  Зиба  

929777  Јана  Атанасовска  

 


